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TОGETHER IS MUCH BETTER

Проектот е финансиран преку INTERREG – IPA Програмата за прекугранична 

соработка на Европската Унија и националните фондови на земјите-членки
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Одржливо искористување 

на културата за развој на 

туризмот

15-16 март  2021 година
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Студии на случај  

Практични примери за примена на 

интерпретацијата како метод за 

развој  на одржлив културен туризам
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Безлична интерпретација

Без директно учество на интерпретатор

Се применува кај: музеи, експозиции, индивидуални тури и др.
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Детско катче при ЕМО „Етар“, Габрово
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Рим
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Музеј на китови, Норвешка

www.travelandleisure.com
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Патека „Патување низ историјата“, ПП „Беласица“
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Директна интерпретација

Со присуство на интерпретатор

Се применува кај: културни настани, тури и програми со водич, жива 

интерпретација
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Фестивал „Сонцето на Тодорка“, с. Оходен
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Национален фестивал на реaнактори, Велико Трново, Бугарија
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https://secret-zagreb.com/

Тематски тури
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Благодарам за вниманието!

Симана Марковска 

Експерт по туризам

simana.markovska@gmail.com

https://manyathetourist.com
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